
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Россий
ской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тари
фов в сфере водоснабжения и водоотведения», на основании решения правле
ния департамента государственного регулирования тарифов Краснодарского 
края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тариф на подключение (технологическое присоединение) к 
централизованным системам холодного водоснабжения (в части ставки тарифа 
за подключаемую (технологически присоединяемую) нагрузку, не превышаю
щую 250 м3/ сут.) для МУП «ЖКХ Небугского сельского поселения» на период 
действия с 1 января 2024 г. по 31 декабря 2026 г. в размере 33 723,42 
руб./м3/сут. (без НДС).

2. Установить тариф на подключение (технологическое присоединение) к 
централизованным системам водоотведения (в части ставки тарифа за подклю
чаемую (технологически присоединяемую) нагрузку, не превышающую 250 м3/ 
сут.) для МУП «ЖКХ Небугского сельского поселения» на период действия с 1 
января 2024 г. по 31 декабря 2026 г. в размере 34 127,42 руб./м3/сут. (без НДС).

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 г.

г. Краснодар

Об установлении тарифов на подключение 
(технологическое присоединение) к централизованным 

системам холодного водоснабжения и водоотведения

Руководитель С.Н. Милованов


